
 

str. 1 
 

 
Nr sprawy: ZP.271.7.2021.NB 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2021/BZP 
00056710/01 z dn. 17.05.2021 r. pn. ”Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych i 
asfaltowych dróg na terenie Gminy Pobiedziska, w roku 2021” 
Gmina Pobiedziska przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ww. ustawy, 

dotyczące złożonych ofert: 

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. w 

przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 07.06.2021 r. o godz. 10:15 w Sali sesyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach.  

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 

4 ustawy Pzp (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.).  

3. Zestawienie ofert:  
 
Zadanie I: „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych i asfaltowych dróg gminnych na 
terenie Gminy Pobiedziska oraz dróg powiatowych w granicach administracyjnych Miasta 
Pobiedziska, w roku 2021”. 

W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożonych 4 oferty:  
 

ZESTAWIENIE 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 

(zł) 

Okres gwarancji, 
warunki płatności, 
termin wykonania 

3 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki  

Os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 
62-200 Gniezno 

131 610,00 Zgodnie z SWZ 

4 
Zakład Drogowy Spólka Z o.o. 

Psary Małe ul. Krótka 1a 
62-300 Września  

172 200,00 Zgodnie z SWZ 

5 

Zakład Wielobranżowy  
“TRANS-BRUK” Marek Biegier  

ul. Wiosny Ludów 58 
62-330 Nekla 

172 200,00 Zgodnie z SWZ 

6 
Vejservice Spółka z o.o 

ul. Turowska 31  
62-045 Pniewy  

136 530,00 Zgodnie z SWZ 

 
Zadanie II: „Budowa chodnika w miejscowości Krześlice wraz z przebudową sieci 
wodociągowej oraz budową zjazdów na posesje – etap II – poprzez wykonanie nakładki z 
masy mineralno-asfaltowej w celu uzyskania normatywnej wysokości chodnika 
względem nawierzchni jezdni”   

W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożonych 4 oferty:  

 
 



 

str. 2 
 

ZESTAWIENIE 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 

(zł) 

Okres gwarancji, 
warunki płatności, 
termin wykonania 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A. w Szamotułach  

ul. Powstańców Wielkopolskich 75 
64-500 Szamotuły   

215 660,33 Zgodnie z SWZ 

2 

BUDROMEL Cegłowski Spółka 
komandytowa 

ul. Św. Wojciech 10/11  
61-749 Poznań 

271 672,81 Zgodnie z SWZ 

3 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki  

Os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 
62-200 Gniezno 

186 178,70 Zgodnie z SWZ 

5 

Zakład Wielobranżowy  
“TRANS-BRUK” Marek Biegier  

ul. Wiosny Ludów 58 
62-330 Nekla 

196 704,06 Zgodnie z SWZ 

 
Zadanie III: „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej i asfaltowej drogi  gminnej ul. 
Wł. Jagiełły w m. Pobiedziska, zlokalizowanej na nieruchomości gruntowej oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków jako  działka nr 54 z ark mapy 26 obręb Pobiedziska”. 

W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożonych 3 oferty:  

ZESTAWIENIE 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 

(zł) 

Okres gwarancji, 
warunki płatności, 
termin wykonania 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A. w Szamotułach  

ul. Powstańców Wielkopolskich 75 
64-500 Szamotuły   

41 725,81 Zgodnie z SWZ 

3 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki  

Os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 
62-200 Gniezno 

31 090,34 Zgodnie z SWZ 

5 

Zakład Wielobranżowy  
“TRANS-BRUK” Marek Biegier  

ul. Wiosny Ludów 58 
62-330 Nekla 

36 331,25 Zgodnie z SWZ 

 
 
Nina Łeptuch-Basa 
………………………………………….. 
Osoba sporządzająca 


